

dot. sprawy: 17/ZP/2024

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **Dostawy materiałów do artroskopii**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1

Dotyczy §3 ust. 4 i 5 oraz §5 ust 8 wzoru umowy

Czy Zamawiający w zamian za zestawienie materiałowe oraz protokół zdawczo-odbiorczy dopuści możliwość przedłożenia dokumentu WZ zawierającego numery katalogowe, numery seryjne oraz nazwę produktu jako potwierdzenie utworzeni depozytu?

Odpowiedź: nie

Pytanie 2

Dotyczy §3 wzoru umowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą czy Zamawiający zgodzi się na wystawienie i przesyłanie faktur w formie elektronicznej? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na który faktury mają być wysłane.

Odpowiedź: forma elektroniczna jedynie zgodnie z par. 3 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie 3

Dotyczy §4 ust. 3 wzoru umowy

Prosimy o odstąpienie od zapisu dot. zakazu dzielenia dostaw, tj. „Dostawa musi być realizowana jednorazowo, zgodnie ze złożonym zamówieniem pod względem ilościowym i asortymentowym. Zamówionych dostaw nie można dzielić.” Przytoczony zapis w znacznym stopniu utrudnia realizowanie zamówień w przypadku wystąpienia problemów niezależnych od Wykonawcy. Prosimy o dopuszczenie możliwości dzielenia dostaw.

Odpowiedź : nie

Pytanie 4

Dotyczy §5 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy poniższego zapisu: „Zamawiający zobowiązuje się pobierać z depozytu towary o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą FEFO (first expired first out).”?

Odpowiedź: patrz zmiana § 5 ust. 16.

Pytanie 5

Dotyczy §5 ust. 4-6 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu uiszczenia opłaty za posiadanie magazynu depozytowego w siedzibie Zamawiającego dla pakietu 4.

Odpowiedź: nie

Pytanie 6

Dotyczy §5 ust. 16 wzoru umowy

W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawy, prosimy o dodanie do treści umowy depozytu poniższego zapisu korzystnego dla Zamawiającego, tj.: „Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na 15 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/ zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany, posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby.”

Odpowiedź: nie

Pytanie 7

Dotyczy §5 ust. 22 wzoru umowy

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia na okres trwania umowy przedmiotu zamówienia znajdującego się na depozycie od ryzyka utraty przedmiotu depozytu? Obecny zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek ubezpieczenia wyrobów, które znajdują się w depozycie Zamawiającego. Zapis ten jest sprzeczny z postanowieniami k.c. Wykonawca może odpowiadać i ubezpieczyć wyroby jedynie do momentu odbioru ich przez Zamawiającego.

W przypadku konieczności ubezpieczenia wyrobów w siedzibie Zamawiającego, Wykonawca musi posiadać m.in. takie informacje jak: miejsce przechowywania wyrobów, ilość zamków atestowanych, listę osób posiadających dostęp do pomieszczeń, środki zabezpieczeń ppoż oraz przed włamaniem itp.

Biorąc pod uwagę powyższe wnosimy o odstąpienie od wymogu ubezpieczenia wyrobów u Zamawiającego.

Odpowiedź: nie, Zamawiający wskazuje, że osoba odpowiedzialna z ramienia Zamawiającego za depozyt zostanie wyznaczona po podpisaniu umowy.

Pytanie 8

Dotyczy SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień za pośrednictwem aplikacji dostępnej dla Zamawiającego? Aplikacja jest dostępna online i nie wymaga dodatkowej instalacji. Taka forma składania zamówień ułatwia cały proces zamawiania i pozwala Zamawiającemu na sprawdzenie statusu złożonego zamówienia. Dodatkowo Zamawiający z poziomu aplikacji ma pełny dostęp i podgląd na cały asortyment znajdujący się z portfolio Wykonawcy. Wykonawca gwarantuje przeszkolenie wskazanego pracownika Zamawiającego w zakresie obsługi aplikacji.

Odpowiedź: nie

Pytanie 9

Dotyczy pakietu 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby implanty dla pakietu 4 koniecznie do przeprowadzenia zabiegu barku, osteotomii HTO i DFO było dostarczone w formule LOANER SET czyli tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego, a tym samym odstąpi od konieczności utworzenia depozytu/banku implantów w siedzibie Zamawiającego?

Odpowiedź: tak

Pytanie 10

Dotyczy pakietu 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na użyczenie dwóch zestawów instrumentarium ACL, przeszywaczy artroskopowych typu Scorpion oraz wirówki, niezbędnych do przeprowadzania zabiegu na czas trwania umowy dla pakietu 4?

Odpowiedź: tak

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ (na czerwono zmiany).

Sekcja Zamówień Publicznych

Tomasz Cisło